
砧総合支所 外壁および区民会館改修工事に伴う休館のお知らせ

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、砧総合支所の外壁および区民会館部分の改修工事を実施することとなりました。

つきましては、下記の期間中、ホール・集会室・区民集会所を休館させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

◆工事・休館期間（予定）
2025年12月1日（月）～2026年3月31日（火）（約4か月間）

◆休館対象施設
・ホール
・集会室A・B・C・D・E
・区民集会所（第1～3会議室、料理講習室、音楽室）

◆工事休館中、成城ホール管理事務室・区政情報コーナーは４階へ移転し、
営業いたします。※砧総合支所（窓口等）は通常どおり営業しております。

◆成城ホール・集会室の抽選会について
・工事によりホール・集会室が使用できないため
2025年6月～9月の抽選会は実施いたしません。
（※抽選対象期間：2025年12月～2026年3月利用分）

工事期間中は騒音や交通規制等でご迷惑をおかけする場合がございますが、
皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

成城ホール管理事務室
03-3482-1313


